Администрация Спасского

муниципального округа

Нижегородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУРБАНСКИЙ   ДЕТСКИЙ САД

(МБДОУ Турбанский   детский сад)

д. Турбанка, ул. Рабочая, д.29

ПРИКАЗ

                09.01.2024г.                                                     № 3

 О назначении ответственного за организацию приема

на обучение по образовательным программам дошкольного

образования

Во исполнение требований части 2 статьи 30, части 9 статьи 55 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

Оставить за собой в 2024 г. ответственность за прием на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ

Турбанский детский сад.

Заведующий                                             О.К.Буракова